PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
                               Praça Mariana Leite Felix, 800 - CEP - 86860-000
                              e-mail: juridico@jardimalegre.pr.gov.br

       Fone/fax - 43-3475-2107 - 3475-1256 - JARDIM ALEGRE – PR

EDITAL CONVOCAÇÃO PÚBLICA Nº 06/2021

                                      Edital de Alteração do cronograma e de etapas de N. 01

              O MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, através do Prefeito Municipal

Senhor José Roberto Furlan e por meio do DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, no uso das

respectivas atribuições legais, RESOLVE alterar o ítem 9, do presente Edital, visando a seleção de

pessoal temporário para atuar na rede de Saúde, com vistas à contratação de profissional para atuar no

Programa de Saúde da Família – PSF, na localidade do Assentamento 08 de Abril, neste Município.

9. A seleção de pessoal será composta pelas seguintes etapas:

Publicação do Edital

 10/08/2021

Entrega da Documentação por correio eletrônico 10/08/2021 a 13/08/2021

 Homologação dos inscritos pela comissão especial de

contratação de pessoal temporário

 16/08/2021

Prazo para interposição de recurso da homologação dos inscritos  17/08/2021

Análise Curricular pela comissão especial de contratação de

pessoal temporário

 18/08/2021

Publicação da Ordem Preferencial de Convocação /

Contratação

 19/08/2021

Prazo para interposição de recurso   20/08/2021

Homologação do Resultado Final 23/08/2021

Divulgação do local de apresentação do candidato 24/08/2021

Apresentação do Candidato e Remessa dos

contratos

24/08/2021

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, Gabinete do Prefeito, aos doze dias

do mês de agosto do ano de dois mil vinte e um (12/08/2021)

José Roberto Furlan

Prefeito Municipal

Belino Silva Rocha

Chefe do Departamento de Recursos Humanos